
Dell/SE2722H/27"/VA/FHD/75Hz/8ms/Black/3
RNBD

cena vč DPH: 2742 Kč
cena bez DPH: 2266 Kč

Kód zboží (ID): 5137498

PN: 210-AZKS

Záruka: 36 měsíců

27palcový monitor Dell SE2722H vám poskytne kýžený prostor, ať chcete být
maximálně efektivní při práci, relaxovat u sledování filmových, seriálových či
dokumentárních titulů nebo třeba hrát oblíbené hry. Při všech těchto činnostech
oceníte výborné parametry obrazu díky VA panelu, na kterém jsou jednotlivé body
rozděleny na více zón, díky čemuž se displej rychle překresluje, není zpožděn a má 
lepší kontrast 3000 : 1 i podání barev s 84% pokrytím sRGB. Zejména vás
zaujme mimořádně jemné Full HD rozlišení, 75Hz obnovovací frekvence i
prémiová technologie AMD FreeSync.

Abyste mohli nerušeně pracovat i na přímém světle či v přesvětlených místnostech,
je třeba věnovat pozornost maximální hodnotě jasu, která v případě monitoru
DELL SE2722H činí výborných 250 cd/m². Naopak při práci za slabého okolního
osvětlení máte samozřejmě možnost jas snížit, čímž ochráníte své oči před rychle
nastupující únavou. Parádní barevnou podívanou vám zprostředkuje také statický
kontrast 3000 : 1, při kterém působí barvy živěji a lépe vás tak vtáhnou do
virtuálního světa.

Bezrámečkový displej se dokonale přizpůsobí prostředí, a navíc skvěle poslouží,
pokud budete chtít používat 2 monitory najednou. K tomu vám bude užitečná
také funkce Easy Arrange, která dovolí rychle uspořádat aplikace do dlaždic,
zobrazit je vedle sebe na jedné či více připojených obrazovkách, čímž dosáhnete
neskutečně efektivního multitaskingu za každé situace.

Dell si navíc dal velmi záležet na designu – monitor díky minimalistickému vzhledu
perfektně doplní pracovní stůl v kanceláři i u vás doma. Praktické prvky pak přináší



na zadní straně, kde najdete HDMI vstup a DisplayPort. Pozici monitoru si
přizpůsobíte dle svých potřeb díky uchycení přes VESA držák o rozměrech 100 x
100 mm. Monitor můžete stylově uchytit na kloubový držák či přímo na zeď. Ušetřit
drahocennou energii můžete s funkcí PowerNap, která nepoužívaný monitor ztlumí
nebo přepne do režimu spánku, za což vám poděkuje zejména vaše peněženka.

Ochrana zraku 

Funkce Blue Light Filter / ComfortView chrání vaše oči prostřednictvím 
minimalizace vyzařování škodlivého modrého světla až o 65 % pro
maximální bezpečnost vašeho zraku, což potvrzuje i nezávislá certifikace od
společnosti TÜV. Flicker-free nebo také Flickerless zase eliminuje blikání LCD
monitorů s LED podsvícením, které při delším sledování namáhá a unavuje vaše oči.
I po hodinách práce či sledování filmů se budete cítit dokonale odpočatí.

Extrémně rychlá odezva 

Monitor DELL SE2722H je předurčen k akční zábavě, kdy extrémně krátká doba
odezvy 4 ms umožní plynulé hraní i sledování audiovizuálního obsahu s rychlými
přechody bez jakéhokoliv zpoždění či sebemenšího náznaku rozmazání.
Hráči díky tomu získávají možnost rychlejší reakce a v případě stříleček i větší šanci
na přesnější zaměření nepřítele, když se pohne ze svého úkrytu.

FreeSync 

Získejte náskok před ostatními hráči a objevte perfektní splynutí grafické karty a
herního monitoru pomocí intuitivní technologie FreeSync. Najdete ji na moderních
grafických kartách AMD a jejím úkolem je zamezení trhání obrazu při hraní her, a
to díky lepší komunikaci mezi grafickým procesorem karty a monitorem.
Zapomeňte tak na rušivou latenci obrazu, kvůli kterému si nemůžete hru pořádně
užít. FreeSync totiž dynamicky přizpůsobuje obnovovací frekvenci displeje, takže si
poradí i s nepravidelným načítáním dat na GPU při vykreslování složitého
herního obsahu.

Monitor stále zobrazuje aktuálně přijímaný obraz, dokud se do vyrovnávací paměti
rámečku grafické karty nepředloží nový snímek, a poté se okamžitě zahájí přenos
nového obrazu. Přechody mezi různými obnovovacími frekvencemi jsou pro
uživatele plynulé a nezjistitelné. Mechanismus synchronizace udržuje video
rozhraní na stanoveném kmitočtu pixelů, ale dynamicky upravuje interval
vertikálního zatemnění. Jednotlivé snímky tak vidíte bez prodlevy a s virtuální
synchronizací. Monitor Dell SE2722H s funkcí FreeSync vás provede při vašich
herních dobrodružstvích, ať už budete na bitevním poli či na nejznámějších
stadionech světa.

Servis u zákazníka do druhého dne 

Produkty společnosti Dell se vyznačují vysokou kvalitou zpracování a
nekompromisní spolehlivostí. Pokud se i přesto tuto skutečnost vyskytne
jakýkoliv problém, budete mít zajištěný technický servis během následujícího



pracovního dne. Servisní technik společnosti Dell vše vyřeší přímo u vás doma
nebo v kanceláři (případně kdekoliv jinde podle domluvy) po celé České republice
i po celém světě.

Hlavní přednosti

27" monitor Dell SE2722H poskytuje FHD rozlišení s 75Hz obnovovací
frekvencí
VA panel se rychle překresluje a není vůbec zpožděný – skvělé pro hráče
všeho druhu
Maximální hodnota jasu monitoru činí až 250 cd/m? = nebude vás rušit ani
přímé světlo
Parádní podívanou vám zprostředkuje také kontrastní poměr 3000 : 1
Díky kontrastu působí barvy živěji a lépe vás tak vtáhnou do virtuálního
světa
Blue Light Filter / ComfortView chrání vaše oči, kdy sníží vyzařování
modrého světla až o 65 %
Flicker-free eliminuje blikání monitoru, které při delším sledování namáhá a
unavuje vaše oči
Extrémně krátká doba odezvy 4 ms umožní plynulé hraní
Mužete se těšit na rychlé přechody bez jakéhokoliv zpoždění či sebemenšího
náznaku rozmazání
FreeSync dynamicky přizpůsobuje obnovovací frekvenci díky lepší
komunikaci s GPU
Pozici monitoru si přizpůsobíte dle svých potřeb díky uchycení přes VESA
držák 100 x 100 mm
Monitor můžete uchytit na zeď nebo na kloubový držák podle vaší aktuální
potřeby

Specifikace

Značka: Dell
Řada: SE-Series
Model: SE2722H
PN: 210-AZKS
Určení: monitor
Certifikace: RoHS, CEL, WEEE, ErP

Obrazovka

Typ displeje: LCD
Podsvícení: W-LED
Technologie panelu: VA
Prohnutá obrazovka: Ne
Dotykový displej: Ne
Podpora 3D zobrazení: Ne
Úhlopříčka: 27″
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 1920 x 1080 px



Rozteč pixelů: 0,331 mm
Jemnost pixelů: 81 ppi
Jas: 250 nits
Statický kontrastní poměr: 3000 : 1
Barevný gamut: 84% sRGB / 72% NTSC
Barevná hloubka: 8-bit
Doba odezvy: 4 až 8 ms
Obnovovací frekvence (VGA): 60 Hz
Obnovovací frekvence (HDMI): 75 Hz
Horizontální zorné pole: 178°
Vertikální zorné pole: 178°
Anti-reflexni vrstva: Ano
Povrchová úprava: tvrdý povlak H3
Podpora AMD Free-sync: Ano
Podpora Flickerfree: Ano
Ochrana zraku Blue Light Filter: Ano (ComfortView)

Konektory

1x port HDMI 1.4a
1x D-Sub / VGA

Spotřeba energie a napájení

Certifikace: Energy Star 7.0
Vstupní napětí: 100 až 240 V
Vstupní proud: 1,6 A
Frekvence: 50 / 60 Hz
Běžná spotřeba energie: 23 W
Maximální spotřeba energie: 24 W
Spotřeba v eko režimu: 20 W
Spotřeba ve Stand-By režimu: 0,3 W
Roční spotřeba energie: 59,96 kWh

Uchycení

Montáž na zeď: VESA
Rozměr držáku VESA: 100 x 100 mm
Naklopení: +21 až -5°

Prostředí

Provozní teplota: 0°C až 40°C
Provozní vlhkost: 10 až 80 % (bez kondenzace)
Provozní nadmořská výška: až 5000 m n. m.

Fyzické vlastnosti



Barva: černá
Hmotnost bez stojanu: 3,8 kg
Rozměry bez stojanu (Š x V x H): 62,33 x 36,96 x 5,55 cm
Hmotnost se stojanem: 4,63 kg
Rozměry se stojanem (Š x V x H): 62,33 x 45,92 x 19,98 cm
Hmotnost balení: 6,572 kg
Rozměry balení (Š x V x H): 72 x 45 x 14 cm

Obsah balení
1x monitor Dell SE2722H
1x základna
1x stojan
1x kryt pro šroub VESA
1x napájecí kabel
1x kabel HDMI
1x kabel D-Sub
1x průvodce rychlým nastavením

<div class="korektura">
<p><strong>27palcový monitor Dell SE2722H</strong> vám poskytne kýžený
prostor, ať chcete být maximálně efektivní při práci, relaxovat u sledování
filmových, seriálových či dokumentárních titulů nebo třeba hrát oblíbené hry. Při
všech těchto činnostech oceníte výborné parametry obrazu díky VA panelu, na
kterém jsou jednotlivé body rozděleny na více zón, díky čemuž se displej rychle
překresluje, není zpožděn a má <strong>lepší kontrast 3000 : 1</strong> i
<strong>podání barev s 84% pokrytím sRGB</strong>. Zejména vás zaujme
mimořádně jemné <strong>Full HD rozlišení</strong>, <strong>75Hz obnovovací
frekvence</strong> i <strong>prémiová technologie AMD
FreeSync</strong>.</p>
<p>Abyste mohli nerušeně pracovat i na přímém světle či v přesvětlených
místnostech, je třeba věnovat pozornost <strong>maximální hodnotě
jasu</strong>, která v případě monitoru DELL SE2722H činí výborných
<strong>250 cd/m²</strong>. Naopak při práci za slabého okolního osvětlení
máte samozřejmě možnost jas snížit, čímž ochráníte své oči před rychle nastupující
únavou. Parádní barevnou podívanou vám zprostředkuje také <strong>statický
kontrast 3000 : 1</strong>, při kterém působí barvy živěji a lépe vás tak vtáhnou
do virtuálního světa.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/3/4/7/34790717/98502_se2722h_m
onitor_pdp_slices_mod3.jpg" alt="Monitor DELL SE2722H nabízí extrémně krátkou
dobu odezvy 4 ms pro plynulé hraní s rychlými přechody bez jakéhokoliv zpoždění
či sebemenšího náznaku po rozmazání" />
<p><strong>Bezrámečkový displej</strong> se dokonale přizpůsobí prostředí, a
navíc skvěle poslouží, pokud budete chtít používat <strong>2 monitory
najednou</strong>. K tomu vám bude užitečná také <strong>funkce Easy
Arrange</strong>, která dovolí rychle uspořádat aplikace do dlaždic, zobrazit je



vedle sebe na jedné či více připojených obrazovkách, čímž <strong>dosáhnete
neskutečně efektivního multitaskingu</strong> za každé situace.</p>
<p>Dell si navíc dal velmi záležet na designu – monitor díky minimalistickému
vzhledu perfektně doplní pracovní stůl v kanceláři i u vás doma. Praktické prvky
pak přináší na zadní straně, kde najdete <strong>HDMI vstup</strong> a
<strong>DisplayPort</strong>. Pozici monitoru si přizpůsobíte dle svých potřeb
díky uchycení přes <strong>VESA držák o rozměrech 100 x 100 mm</strong>.
Monitor můžete stylově uchytit na kloubový držák či přímo na zeď. Ušetřit
drahocennou energii můžete s funkcí PowerNap, která nepoužívaný monitor ztlumí
nebo přepne do režimu spánku, za což vám poděkuje zejména vaše
peněženka.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/3/4/7/34790717/Dell%20SE-
Series.PNG" alt="27palcový monitor Dell SE2722H pochází z řady SE-Series, která
je určená pro kancelářskou práci i multimediální zábavu." />
<h3>Ochrana zraku</h3>
<p><strong>Funkce Blue Light Filter / ComfortView</strong> chrání vaše oči
prostřednictvím <strong>minimalizace vyzařování škodlivého modrého světla až o
65 %</strong> pro maximální bezpečnost vašeho zraku, což potvrzuje i nezávislá
certifikace od společnosti TÜV. <strong>Flicker-free</strong> nebo také
<strong>Flickerless</strong> zase eliminuje blikání LCD monitorů s LED
podsvícením, které při delším sledování namáhá a unavuje vaše oči. I po hodinách
práce či sledování filmů se budete cítit dokonale odpočatí.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/6jKeuBNdhRU?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Extrémně rychlá odezva</h3>
<p>Monitor DELL SE2722H je předurčen k akční zábavě, kdy extrémně krátká
<strong>doba odezvy 4 ms</strong> umožní plynulé hraní i sledování
audiovizuálního obsahu s rychlými přechody <strong>bez jakéhokoliv zpoždění či
sebemenšího náznaku rozmazání</strong>. Hráči díky tomu získávají možnost
rychlejší reakce a v případě stříleček i větší šanci na přesnější zaměření nepřítele,
když se pohne ze svého úkrytu.</p>
<h3>FreeSync</h3>
<p>Získejte náskok před ostatními hráči a objevte perfektní splynutí grafické karty
a herního monitoru pomocí intuitivní technologie <strong>FreeSync</strong>.
Najdete ji <strong>na moderních grafických kartách AMD</strong> a jejím úkolem
je zamezení trhání obrazu při hraní her, a to díky <strong>lepší komunikaci mezi
grafickým procesorem karty a monitorem</strong>. Zapomeňte tak na rušivou
latenci obrazu, kvůli kterému si nemůžete hru pořádně užít. FreeSync totiž
dynamicky přizpůsobuje obnovovací frekvenci displeje, takže si poradí i <strong>s
nepravidelným načítáním dat na GPU</strong> při vykreslování složitého herního
obsahu.</p>
<p>Monitor stále zobrazuje aktuálně přijímaný obraz, dokud se do vyrovnávací
paměti rámečku grafické karty nepředloží nový snímek, a poté se
<strong>okamžitě zahájí přenos nového obrazu</strong>. Přechody mezi různými
obnovovacími frekvencemi jsou pro uživatele <strong>plynulé a
nezjistitelné</strong>. Mechanismus synchronizace udržuje video rozhraní na
stanoveném kmitočtu pixelů, ale <strong>dynamicky upravuje interval
vertikálního zatemnění</strong>. Jednotlivé <strong>snímky tak vidíte bez
prodlevy</strong> a s virtuální synchronizací. Monitor Dell SE2722H s funkcí



FreeSync vás provede při vašich herních dobrodružstvích, ať už budete na bitevním
poli či na nejznámějších stadionech světa.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/YQ4SiR5Q0DA?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Servis u zákazníka do druhého dne</h3>
<p>Produkty společnosti Dell se vyznačují <strong>vysokou kvalitou zpracování a
nekompromisní spolehlivostí</strong>. Pokud se i přesto tuto skutečnost vyskytne
jakýkoliv problém, budete mít <strong>zajištěný technický servis během
následujícího pracovního dne</strong>. Servisní technik společnosti Dell vše
vyřeší přímo <strong>u vás doma nebo v kanceláři</strong> (případně kdekoliv
jinde podle domluvy) po celé České republice i po celém světě.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/bWXYiacydjQ?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>27" monitor Dell SE2722H poskytuje FHD rozlišení s 75Hz obnovovací
frekvencí</li>
<li>VA panel se rychle překresluje a není vůbec zpožděný – skvělé pro hráče všeho
druhu</li>
<li>Maximální hodnota jasu monitoru činí až 250 cd/m? = nebude vás rušit ani
přímé světlo</li>
<li>Parádní podívanou vám zprostředkuje také kontrastní poměr 3000 : 1</li>
<li>Díky kontrastu působí barvy živěji a lépe vás tak vtáhnou do virtuálního
světa</li>
<li>Blue Light Filter / ComfortView chrání vaše oči, kdy sníží vyzařování modrého
světla až o 65 %</li>
<li>Flicker-free eliminuje blikání monitoru, které při delším sledování namáhá a
unavuje vaše oči</li>
<li>Extrémně krátká doba odezvy 4 ms umožní plynulé hraní</li>
<li>Mužete se těšit na rychlé přechody bez jakéhokoliv zpoždění či sebemenšího
náznaku rozmazání</li>
<li>FreeSync dynamicky přizpůsobuje obnovovací frekvenci díky lepší komunikaci
s GPU</li>
<li>Pozici monitoru si přizpůsobíte dle svých potřeb díky uchycení přes VESA držák
100 x 100 mm</li>
<li>Monitor můžete uchytit na zeď nebo na kloubový držák podle vaší aktuální
potřeby</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Dell</li>
<li>Řada: SE-Series</li>
<li>Model: SE2722H</li>
<li>PN: 210-AZKS</li>
<li>Určení: monitor</li>
<li>Certifikace: RoHS, CEL, WEEE, ErP</li>
</ul>
<h4>Obrazovka</h4>
<ul class="para">



<li>Typ displeje: LCD</li>
<li>Podsvícení: W-LED</li>
<li>Technologie panelu: VA</li>
<li>Prohnutá obrazovka: Ne</li>
<li>Dotykový displej: Ne</li>
<li>Podpora 3D zobrazení: Ne</li>
<li>Úhlopříčka: 27″</li>
<li>Poměr stran: 16 : 9</li>
<li>Rozlišení: 1920 x 1080 px</li>
<li>Rozteč pixelů: 0,331 mm</li>
<li>Jemnost pixelů: 81 ppi</li>
<li>Jas: 250 nits</li>
<li>Statický kontrastní poměr: 3000 : 1</li>
<li>Barevný gamut: 84% sRGB / 72% NTSC</li>
<li>Barevná hloubka: 8-bit</li>
<li>Doba odezvy: 4 až 8 ms</li>
<li>Obnovovací frekvence (VGA): 60 Hz</li>
<li>Obnovovací frekvence (HDMI): 75 Hz</li>
<li>Horizontální zorné pole: 178°</li>
<li>Vertikální zorné pole: 178°</li>
<li>Anti-reflexni vrstva: Ano</li>
<li>Povrchová úprava: tvrdý povlak H3</li>
<li>Podpora AMD Free-sync: Ano</li>
<li>Podpora Flickerfree: Ano</li>
<li>Ochrana zraku Blue Light Filter: Ano (ComfortView)</li>
</ul>
<h4>Konektory</h4>
<ul class="para">
<li>1x port HDMI 1.4a</li>
<li>1x D-Sub / VGA</li>
</ul>
<h4>Spotřeba energie a napájení</h4>
<ul class="para">
<li>Certifikace: Energy Star 7.0</li>
<li>Vstupní napětí: 100 až 240 V</li>
<li>Vstupní proud: 1,6 A</li>
<li>Frekvence: 50 / 60 Hz</li>
<li>Běžná spotřeba energie: 23 W</li>
<li>Maximální spotřeba energie: 24 W</li>
<li>Spotřeba v eko režimu: 20 W</li>
<li>Spotřeba ve Stand-By režimu: 0,3 W</li>
<li>Roční spotřeba energie: 59,96 kWh</li>
</ul>
<h4>Uchycení</h4>
<ul class="para">
<li>Montáž na zeď: VESA</li>
<li>Rozměr držáku VESA: 100 x 100 mm</li>
<li>Naklopení: +21 až -5°</li>
<li>Rozměry stojanu (Š x V x H):&nbsp; 29 x 17,38 x 19,98 cm</li>



</ul>
<h4>Prostředí</h4>
<ul class="para">
<li>Provozní teplota: 0°C až 40°C</li>
<li>Provozní vlhkost: 10 až 80 % (bez kondenzace)</li>
<li>Provozní nadmořská výška: až 5000 m n. m.</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: černá</li>
<li>Hmotnost bez stojanu: 3,8 kg</li>
<li>Rozměry bez stojanu (Š x V x H): 62,33 x 36,96 x 5,55 cm</li>
<li>Hmotnost se stojanem: 4,63 kg</li>
<li>Rozměry se stojanem (Š x V x H): 62,33 x 45,92 x 19,98 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 6,572 kg</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 72 x 45 x 14 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x monitor Dell SE2722H</li>
<li>1x základna</li>
<li>1x stojan</li>
<li>1x kryt pro šroub VESA</li>
<li>1x napájecí kabel</li>
<li>1x kabel HDMI</li>
<li>1x kabel D-Sub</li>
<li>1x průvodce rychlým nastavením</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

